証　明　願
　年　月　日
○○地域振興局長　殿
（○○支庁長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	 選択欄
	根　拠　規　定

	公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第４条（公益認定）

	公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第22条 （定期提出）

　上記の規定に基づき行政庁に提出する書類として，公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則第７条第３項第６号又は第57条第１項第１号に規定する滞納処分に係る地方税の納税証明書が必要ですので，下記のとおり相違ないことを証明願います。
記
　過去３年以内において県税（特別法人事業税を含む。）の滞納処分を受けたことがないこと。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　上記のとおり相違がないことを証明する。
　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域振興局長　　　　　印
         　                                         （○○支庁長）
備考

　１　用途ごとに該当する選択欄に○を付すこと。

　２　下線部は，必要に応じて変更すること。
証　明　願
　年　月　日
　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	 選択欄
	根　拠　規　定

	公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第４条（公益認定）

	公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第22条 （定期提出）

　上記の規定に基づき行政庁に提出する書類として，公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則第７条第３項第６号又は第57条第１項第１号に規定する滞納処分に係る地方税の納税証明書が必要ですので，下記のとおり相違ないことを証明願います。
記
　過去３年以内において県税（特別法人事業税を含む。）の滞納処分を受けたことがないこと。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　上記のとおり相違がないことを証明する。
　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考

　１　用途ごとに該当する選択欄に○を付すこと。

　２　下線部は，必要に応じて変更すること。